
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-131 / 28.09.2023 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-230/27.09.2023 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-44/ 

20.07.2023 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и представено Споразумение с 

вх. № ПО-09-1354/30.08.2023 г. в ОСЗ – Невестино 

 
   

НАРЕЖДАМ: 
 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Страдалово, ЕКАТТЕ 69571, община Невестино, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2023/2024 година, както следва: 

 

1. ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 84.708 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 59.810 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 23, 31, 5, 131-40, 9, 10, 11, 

39, 12, 13, 14, 15, 16, 17 

Общо площ: 144.517 дка 

 

2. ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 30.871 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 44.506 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 4, 51, 50, 364-40, 6, 188, 7, 8, 

18, 19, 20, 22, 24 

Общо площ: 75.376 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


 

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Страдалово, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Невестино, както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от 

ЗСПЗЗ, обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Страдалово, община Невестино. 

 

 

 

 

 

                  ДИРЕКТОР: / п / 

                  /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 



 

 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

неразделна част от Заповед № РД-04-131/28.09.2023г. 

 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл.75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2023/2024 година 

за землището на с. Страдалово, ЕКАТТЕ 69571, община Невестино, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължимо рентно 

плащане в лв. 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1   19.19 3.172 41.24 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1   19.9 2.394 31.12 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1   19.14 1.475 19.17 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1 19.10 1.351    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1   19.17 1.298 16.88 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1   19.15 1.196 15.55 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1   19.16 1.027 13.35 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1   19.27 0.493 6.41 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1   19.20 0.485 6.31 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1   19.12 0.344 4.48 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 1   19.8 0.279 3.63 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.43 3.708 48.21 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.21 3.399 44.19 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2 19.34 2.435    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.28 2.145 27.89 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.24 2.011 26.14 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.23 1.175 15.28 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.30 1.109 14.42 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.35 1.107 14.39 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2 19.31 0.887    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.47 0.841 10.93 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.36 0.799 10.38 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.37 0.754 9.80 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.40 0.673 8.74 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.44 0.621 8.07 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.29 0.618 8.03 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.32 0.408 5.31 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.41 0.385 5.00 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.26 0.363 4.72 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.46 0.348 4.53 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.38 0.324 4.21 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.48 0.187 2.43 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.45 0.125 1.62 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 2   19.25 0.103 1.34 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 23   7.23 4.825 62.72 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 23 7.40 0.931    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 31 7.37 2.109    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 31 7.48 1.674    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 31   7.35 1.510 19.63 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 31 7.31 1.407    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 31 7.36 1.177    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 31 7.49 0.952    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 31   7.32 0.879 11.43 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 31   7.52 0.725 9.42 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 5   7.296 3.163 41.12 



 

 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 5 7.295 2.712    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 5 7.293 2.655    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 5   7.294 2.155 28.02 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

12.17 11.600    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

12.21 7.209    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

12.15 1.408    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

12.14 1.227    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

  12.12 1.124 14.61 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

  12.10 0.953 12.39 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

  12.8 0.785 10.21 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

12.16 0.585    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

  12.11 0.432 5.62 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

  12.9 0.359 4.67 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

12.4 0.274    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

12.5 0.240    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 131-

40 

  12.6 0.204 2.65 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 9 12.21 2.777    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 9 12.19 0.802    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 9 12.17 0.261    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 10 12.21 6.836    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 10 12.17 0.201    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 11 12.21 4.446    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 39 17.39 1.223    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 39   17.38 1.092 14.20 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 12 17.69 0.990    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 13   17.61 1.264 16.44 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 13   17.55 0.873 11.35 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 13   17.58 0.630 8.19 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 13   17.63 0.630 8.19 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 13   17.56 0.595 7.74 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 13   17.62 0.415 5.40 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 14 17.73 1.136    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 15   11.6 0.618 8.03 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 15 11.7 0.552    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 16 11.15 2.149    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 16   11.16 1.019 13.24 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 16   11.11 0.690 8.97 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 16   11.12 0.299 3.89 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 17 12.21 12.168    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 17 12.20 9.004    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 17   12.3 1.204 15.65 

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 17 12.2 1.001    

ВИОЛЕТА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 17 12.4 0.330    

ОБЩО за ползвателя (дка)   84.708  59.810 777.52 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

3   5.6 1.925 25.03 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

4 5.27 13.126    



 

 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

51   6.51 11.811 153.54 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

50   6.50 5.726 74.44 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

364-

40 

6.43 5.562    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

6 7.202 0.878    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

188   7.188 1.255 16.31 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

7 9.112 3.108    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

8   9.126 1.732 22.51 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

18   18.88 1.641 21.33 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

18   18.89 1.608 20.90 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

18   18.87 0.784 10.19 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

18   18.78 0.601 7.81 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

18   18.79 0.533 6.93 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

18   18.86 0.472 6.13 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

18   18.81 0.267 3.47 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

19   18.40 3.498 45.48 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

19 18.32 3.462    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

19   18.38 1.895 24.64 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

19   18.39 1.603 20.84 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

19   18.34 0.708 9.21 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

19   18.35 0.381 4.96 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

19   18.33 0.374 4.86 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

20   18.57 2.110 27.43 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

20 18.27 2.070    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

20   18.22 1.113 14.47 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

22   9.42 4.467 58.07 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

24 9.40 2.664    

ОБЩО за ползвателя (дка)   30.871  44.506 578.57 

 




